
UCHWAŁA NR XVI/103/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Międzychodzkiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu 
Międzychodzkiego za 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024.107 
ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego z tytułu wykonania budżetu 
Powiatu Międzychodzkiego za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73807139-005F-4996-A3FD-D85D87BB8BB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/103/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-26T09:55:44+0200




